[image: image1.wmf]
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 29.04.2013

             № 22
	О награждении  Почетной грамотой

главы городского округа Нижняя Салда

Рассмотрев ходатайство директора федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения» Долгих А.А., председателя Первичной профсоюзной организации федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения Канаева В.Д. о награждении Почетной грамотой трудовой династии,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За большой вклад в обеспечение успешной деятельности предприятия, добросовестный труд и в честь Праздника весны и труда — 1 Мая наградить Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда трудовую династию Пичугиных в составе:

- Пичугиной Валентины Владимировны – основателя династии, дежурной по чистоте сборочного участка цеха № 103 федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Цешнатий Елены Александровны – 1990-2002 гг.- экономиста цеха № 27 федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Цешнатий Дмитрия Александровича – испытателя спец. изделий  цеха № 103 федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Цешнатий Олега Дмитриевича – испытателя цеха № 101 федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

· Наговицыной Ларисы Александровны – кладовщика цеха № 103 федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

· Наговицына Дмитрия Николаевича — токаря цеха № 103 федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

· Пичугина Василия Александровича — испытателя спец. изделий цеха № 101 федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;
- Пичугиной Оксаны Валерьевны – уборщика помещений цеха № 103 федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Литвиненок Светланы Александровны – кладовщика цеха № 103 федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Литвиненок Михаила Александровича – водителя цеха № 34 федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Суетиной Натальи Александровны – распределителя работ механического участка федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Суетина Виктора Николаевича – токаря цеха № 34 федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Суетиной Юлии Александровны – оператора котельной цеха № 27 федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Пичугина Дмитрия Александровича – слесаря в цехе № 106 федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Пичугина Василия Васильевича – испытателя спец. изделий цеха № 101 федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Дьячковой Галины Васильевны – 1984-2008 гг. – токаря цеха № 103 федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;
- Анисимовой Эммы Владимировны – распределителя работ сборочного участка цеха № 103 федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Шевыревой Марины Васильевны – кладовщика НИК-201 федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Шевырева Сергея Николаевича – 1977-2001гг. – слесаря-стендовика НИК-201 федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Добротиной Валентины Сергеевны – 1998-2010 гг. – электромонтажником цеха № 103 федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Ефимовой Татьяны Васильевны – испытателя спец. изделий федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения».

Глава городского округа

         Е.В. Матвеева
_234760144.unknown